
2016年2月
お客様　各位

タカラトミー　メーカー希望小売価格改定のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。
この度、2016年4月1日より一部商品の価格を変更させていただきます。

原材料の高騰や生産国における人件費の上昇に対し、コスト削減に向けた努力を
続けてまいりましたが、この度一部商品につきまして価格変更の決定に至りました。

今後とも常に商品の品質改良に取り組んでまいります。
引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■対象商品

改定前 改定後

税抜価格 税抜価格

¥1,700 ¥1,980

¥2,000 ¥2,300

■価格改定日 2016年4月1日（金）

■改定内容 メーカー希望小売価格の変更

以上

記

オラフ危機一発　　　　　　　　　　　　　

アイテム名

黒ひげ危機一発　　　　　　　　　　　　　


